
männliche Kinder U12 - M10

50 m

Kreisrekord (MK U12)

7,24 s +1,2 Alexander Schmidt 1988 LG Alte Salzstraße 02.05.1999 Lübeck

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

8,36 s Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

8,51 s Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

8,57 s Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,61 s Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,65 s Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

8,70 s Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

8,73 s Bennet Hinrichs 2004 SC Wentorf 25.05.2014 Hamburg

8,78 s Jonas Wenck 2004 TuS Aumühle-Wohltorf 17.05.2014 Ratzeburg

8,93 s Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

9,0 s Drees Recoschewitz 2004 TSV Schwarzenbek 20.09.2014 Ratzeburg

9,00 s Ricklef Weinhold 2004 LG Schönberg/W/S/K 03.06.2014 Schönberg/Lbg.

9,39 s Connor Bibow 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

9,39 s Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

9,90 s Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 20.09.2014



männliche Kinder U12 - M10

800 m

Kreisrekord (MK U12)

2:34,0 min Patrick Harms 1967 TuS Dassendorf 21.05.1978 Wedel

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

2:50,2 min Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 05.09.2014 Sandesneben

2:52,5 min Jonas Wenck 2004 TuS Aumühle-Wohltorf 05.09.2014 Sandesneben

3:01,2 min Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 05.09.2014 Sandesneben

3:03,0 min Kjell Berg 2004 Krummesser SV 05.09.2014 Sandesneben

3:20,4 min Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 05.09.2014 Sandesneben

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 05.09.2014



männliche Kinder U12 - M10

Hochsprung

Kreisrekord (MK U12)

1,48 m Janne Niclas Zunker 1988 LG Alte Salzstraße 18.09.1999 Kiel

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1,16 m Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

1,16 m Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

1,07 m Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

1,04 m Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

1,04 m Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

1,00 m Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

0,96 m Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

0,88 m Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

0,88 m Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 20.09.2014



männliche Kinder U12 - M10

Weitsprung

Kreisrekord (MK U12)

4,99 m Jan-Moritz Bruhn 1985 Breitenfelder SV 29.09.1996 Hamburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

3,76 m Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

3,66 m Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

3,43 m Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

3,30 m Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

3,27 m Bennet Hinrichs 2004 SC Wentorf 25.05.2014 Hamburg

3,25 m Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

3,21 m Jonas Wenck 2004 TuS Aumühle-Wohltorf 17.05.2014 Ratzeburg

3,12 m Drees Recoschewitz 2004 TSV Schwarzenbek 20.09.2014 Ratzeburg

3,06 m Connor Bibow 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

3,05 m Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

3,00 m Ricklef Weinhold 2004 LG Schönberg/W/S/K 03.06.2014 Schönberg/Lbg.

2,87 m Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

2,78 m Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 20.09.2014



männliche Kinder U12 - M10

Schlagballwurf

Kreisrekord (MK U12)

67,00 m Max Müller 1991 LG Alte Salzstraße 02.06.2002 Ratzeburg

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

33,50 m Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

33,50 m Nico Max Kollien 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

33,00 m Jonas Müller 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

31,00 m Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

30,50 m Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

30,00 m Jonas Wenck 2004 TuS Aumühle-Wohltorf 17.05.2014 Ratzeburg

27,50 m Ricklef Weinhold 2004 LG Schönberg/W/S/K 03.06.2014 Schönberg/Lbg.

27,00 m Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 17.05.2014 Ratzeburg

23,50 m Drees Recoschewitz 2004 TSV Schwarzenbek 20.09.2014 Ratzeburg

22,50 m Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 17.05.2014 Ratzeburg

20,00 m Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

16,00 m Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Stand: 20.09.2014

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann



männliche Kinder U12 - M10

Dreikampf

50 m - Weitsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (MK U12)

1.317 Janne Niclas Zunker 1988 LG Alte Salzstraße 12.09.1999 Geesthacht

7,0 - 4,77 - 51,00

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

934 Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

8,46 - 3,76 - 33,00

851 Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,57 - 3,30 - 31,00

840 Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,61 - 3,55 - 26,50

797 Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

8,70 - 3,25 - 27,00

725 Drees Recoschewitz 2004 TSV Schwarzenbek 20.09.2014 Ratzeburg

8,97 - 3,12 - 23,50

721 Ricklef Weinhold 2004 LG Schönberg/W/S/K 03.06.2014 Schönberg/Lbg.

9,0 - 3,00 - 27,50

670 Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

9,39 - 3,05 - 22,50

662 Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,93 - 2,87 - 20,00

527 Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

9,90 - 2,78 - 16,00

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 20.09.2014



männliche Kinder U12 - M10

Vierkampf

50 m - Weitsprung - Hochsprung - Schlagballwurf

Kreisrekord (MK U12)

1.709 Janne Niclas Zunker 1988 LG Alte Salzstraße 18.09.1999 Kiel

7,3 - 4,60 - 1,48 - 48,00

Leistung Athlet Jahrgang Verein Datum Ort

1.229 Dominik Bigall 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

8,46 - 3,76 - 1,16 - 33,00

1.135 Jonas Kilian 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,61 - 3,55 - 1,16 - 26,50

1.024 Kjell Berg 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,57 - 3,30 - 0,96 - 31,00

995 Nick Kronewald 2004 LG Oberelbe 20.09.2014 Ratzeburg

8,70 - 3,25 - 1,00 - 27,00

885 Nils Thomsen 2004 Ratzeburger SV 20.09.2014 Ratzeburg

8,93 - 2,87 - 1,04 - 20,00

791 Bjarne Edler 2004 Krummesser SV 20.09.2014 Ratzeburg

9,39 - 3,05 - 0,88 - 22,50

725 Drees Recoschewitz 2004 TSV Schwarzenbek 20.09.2014 Ratzeburg

8,97 - 3,12 - o.g.V. - 23,50

648 Malte Diekmann 2004 SC Wentorf 20.09.2014 Ratzeburg

9,90 - 2,78 - 0,88 - 16,00

KLV Herzogtum Lauenburg

Kreisbestenliste

Zusammenstellung: Gunnar Eildermann

Stand: 20.09.2014


